HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

XÃ LƯƠNG PHONG

Số:       /TB-HĐND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do -  Hạnh phúc

Lương Phong, ngày 10 tháng 01 năm 2023

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân định kỳ của Thường trực HĐND và đại biểu HĐND

xã Lương Phong năm 2023

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương năm 2019; Luật Tiếp công dân số 42/2013/QD13 ngày 22/11/2013;

Căn cứ Nghị quyết số 759/2014/UBTVQH13 ngày 15/5/2014 của Ủy ban Thường

vụ Quốc hội quy định chi tiết về hoạt động tiếp công dân của các cơ quan của Quốc hội,

đại biểu Quốc hội, HĐND và đại biểu HĐND các cấp;

Căn cứ Nghị quyết số 52/NQ-HĐND ngày 12/8/2021 của HĐND xã ban hành Quy

chế hoạt động của HĐND xã Lương Phong khóa XXVII, nhiệm kỳ 2021-2026;

Chủ tịch HĐND xã thông báo lịch tiếp công dân định kỳ của Thường trực HĐND

xã và ĐB HĐND xã phối hợp với UBND xã năm 2023 như sau:

TT Họ và tên Chức vụ Ngày tiếp

1
Nguyễn Văn Luận

Trần Mạnh Tấn

Chủ tịch HĐND xã

ĐB HĐND xã
12/01/2023

2
La Văn Quỳnh

Chu Thanh Dương

Phó Chủ tịch HĐND xã

ĐB HĐND xã
19/01/2023

3
Nguyễn Văn Ước

Dương Thị Đính

Trưởng Ban pháp chế

ĐB HĐND xã
02/02/2023

4
Trần Ngọc Huy

Nguyễn Văn Lăng

Trưởng Ban KTXH

ĐB HĐND xã
09/02/2023

5
Nguyễn Văn Luận

Nguyễn Đức Song

Chủ tịch HĐND xã

ĐB HĐND xã
16/02/2023

6
La Văn Quỳnh

Nguyễn Sơn Động

Phó Chủ tịch HĐND xã

ĐB HĐND xã
23/02/2023

7
Nguyễn Văn Ước

Hà Văn Việt

Trưởng Ban pháp chế

ĐB HĐND xã
02/3/2023

8
Trần Ngọc Huy

Hà Văn Thu

Trưởng Ban KTXH

ĐB HĐND xã
09/3/2023

9
Nguyễn Văn Luận

Nguyễn Văn Dương

Chủ tịch HĐND xã

ĐB HĐND xã
16/3/2023

10
La Văn Quỳnh

Nguyễn Thị Toàn

Phó Chủ tịch HĐND xã

ĐB HĐND xã
23/3/2023

11
Nguyễn Văn Ước

Nguyễn Văn Quyền

Trưởng Ban pháp chế

ĐB HĐND xã
30/3/2023

12
Trần Ngọc Huy

Nguyễn Văn Lượng

Trưởng Ban KTXH

ĐB HĐND xã
06/4/2023

13
Nguyễn Văn Luận

Trương Thị Liên

Chủ tịch HĐND xã

ĐB HĐND xã
13/4/2023

14
La Văn Quỳnh

Nguyễn Văn Điệp

Phó Chủ tịch HĐND xã

ĐB HĐND xã
20/4/2023

15 Nguyễn Văn Ước Trưởng Ban pháp chế 27/4/2023

Đỗ Văn Tuấn ĐB HĐND xã

16
Trần Ngọc Huy

Nguyễn Văn Vượng

Trưởng Ban KTXH

ĐB HĐND xã
04/5/2023

17
Nguyễn Văn Luận

Đặng Thị Mai

Chủ tịch HĐND xã

ĐB HĐND xã
11/5/2023

18
La Văn Quỳnh

Lưu Văn Tuấn

Phó Chủ tịch HĐND xã

ĐB HĐND xã
18/5/2023

19
Nguyễn Văn Ước

Lê Văn Lối

Trưởng Ban pháp chế

ĐB HĐND xã
25/5/2023

20
Trần Ngọc Huy

Dương Thị Quý

Trưởng Ban KTXH

ĐB HĐND xã
01/6/2023

21
Nguyễn Văn Luận

Lưu Văn Định

Chủ tịch HĐND xã

ĐB HĐND xã
08/6/2023

22
La Văn Quỳnh

Nguyễn Thị Lân

Phó Chủ tịch HĐND xã

ĐB HĐND xã
15/6/2023

23
Nguyễn Văn Ước

Lưu Văn Loan

Trưởng Ban pháp chế

ĐB HĐND xã
22/6/2023

24
Trần Ngọc Huy

Dương Thị Lịch

Trưởng Ban KTXH

ĐB HĐND xã
29/6/2023

25
Nguyễn Văn Luận

Trần Mạnh Tấn

Chủ tịch HĐND xã

ĐB HĐND xã
06/7/2023

26
La Văn Quỳnh

Chu Thanh Dương

Phó Chủ tịch HĐND xã

ĐB HĐND xã
13/7/2023

27
Nguyễn Văn Ước

Dương Thị Đính

Trưởng Ban pháp chế

ĐB HĐND xã
20/7/2023

28
Trần Ngọc Huy

Nguyễn Văn Lăng

Trưởng Ban KTXH

ĐB HĐND xã
03/8/2023

29
Nguyễn Văn Luận

Nguyễn Đức Song

Chủ tịch HĐND xã

ĐB HĐND xã
10/8/2023

30
La Văn Quỳnh

Nguyễn Sơn Động

Phó Chủ tịch HĐND xã

ĐB HĐND xã
17/8/2023

31
Nguyễn Văn Ước

Hà Văn Việt

Trưởng Ban pháp chế

ĐB HĐND xã
24/8/2023

32
Trần Ngọc Huy

Hà Văn Thu

Trưởng Ban KTXH

ĐB HĐND xã
31/8/2023

33
Nguyễn Văn Luận

Nguyễn Văn Dương

Chủ tịch HĐND xã

ĐB HĐND xã
07/9/2023

34
La Văn Quỳnh

Nguyễn Thị Toàn

Phó Chủ tịch HĐND xã

ĐB HĐND xã
14/9/2023

35
Nguyễn Văn Ước

Nguyễn Văn Quyền

Trưởng Ban pháp chế

ĐB HĐND xã
21/9/2023

36
Trần Ngọc Huy

Nguyễn Văn Lượng

Trưởng Ban KTXH

ĐB HĐND xã
28/9/2023

37
Nguyễn Văn Luận

Trương Thị Liên

Chủ tịch HĐND xã

ĐB HĐND xã
05/10/2023

38
La Văn Quỳnh

Nguyễn Văn Điệp

Phó Chủ tịch HĐND xã

ĐB HĐND xã
12/10/2023

39
Nguyễn Văn Ước

Đỗ Văn Tuấn

Trưởng Ban pháp chế

ĐB HĐND xã
19/10/2023

40
Trần Ngọc Huy

Nguyễn Văn Vượng

Trưởng Ban KTXH

ĐB HĐND xã
26/10/2023

41
Nguyễn Văn Luận

Đặng Thị Mai

Chủ tịch HĐND xã

ĐB HĐND xã
02/11/2023

42
La Văn Quỳnh

Lưu Văn Tuấn

Phó Chủ tịch HĐND xã

ĐB HĐND xã
09/11/2023

43
Nguyễn Văn Ước

Lê Văn Lối

Trưởng Ban pháp chế

ĐB HĐND xã
16/11/2023

44
Trần Ngọc Huy

Dương Thị Quý

Trưởng Ban KTXH

ĐB HĐND xã
23/11/2023

45
Nguyễn Văn Luận

Lưu Văn Định

Chủ tịch HĐND xã

ĐB HĐND xã
30/11/2023

46
La Văn Quỳnh

Nguyễn Thị Lân

Phó Chủ tịch HĐND xã

ĐB HĐND xã
07/12/2023

47
Nguyễn Văn Ước

Lưu Văn Loan

Trưởng Ban pháp chế

ĐB HĐND xã
14/12/2023

48
Trần Ngọc Huy

Dương Thị Lịch

Trưởng Ban KTXH

ĐB HĐND xã
21/12/2023

Tổng   48 ngày

Địa điểm: Phòng tiếp dân – UBND xã Lương Phong (Địa chỉ: Thôn Đông,

Lương Phong, Hiệp Hoà, Bắc Giang).
Chủ tịch HĐND xã Lương Phong thông báo để các cơ quan, đơn vị và nhân dân

được biết./.

Nơi nhận:
- TT Huyện ủy, HĐND, UBND huyện;

- TT Đảng uỷ, HĐND, UBND xã;

- Đại biểu HĐND huyện bầu khu vực;

- Đại biểu HĐND xã;

-  Uỷ ban MTTQ và các tổ chức chính trị xã hội xã;

- Các thôn;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

La Văn Quỳnh

		Quynhlv_luongphong_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2023-01-11T09:04:48+0700

		2023-01-11T09:33:13+0700